
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2024 m. kovo 22 d.  Nr. MV-107

Pasvalys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

vykdydamas Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

rengimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m.

gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T1-243 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios programos rengimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su visais

aktualiais pakeitimais), 29 punktą:

1. S u d a r a u Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos paraiškų vertinimo komisiją (toliau – Vertinimo komisija):

1. Živilė Vaidžiūnienė – Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ direktoriaus pavaduotoja

ugdymui;

2. Inga Aidukaitė – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė;

3. Gintarė Gikienė – Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos padalinio Pasvalio

atviro jaunimo centro vyriausioji specialistė (socialinė pedagogė);

4. Rūta Jaruševičienė – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus

specialistė;

5. Ramunė Šileikienė – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus

vyresnioji specialistė.

2. S k i r i u Vertinimo komisijos pirmininke Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ direktoriaus

pavaduotoją ugdymui Živilę Vaidžiūnienę.

3. N u s t a t a u, kad šis potvarkis skelbiamas Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.pasvalys.lt.

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1,

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą)

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras                Gintautas Gegužinskas




